8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC
TELEFONE: (048) 3721-8317 - FAX: (048) 3721-9212

E-MAIL: direcao.ddp@contato. ufsc. br

PORTARIA N.' 542/201 8/DDP, 07 de AGOSTO DE 201 8

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS, DA UNlyERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo n.'
23080.047197/2018-31 ,

RESOLVE

CONCEDER a ERIK PERSSON SOUZA, SIAPE 2968652, ocupante do cargo de
Administrador, lotado no Departamento de Licitações, afastamento integral para cursar
Doutorado junto a Kings College London, no período de l0/09/2018 a 09/09/2019.

......ü.úÜ..H;;,,